様

下記のとおりご請求申し上げますので何卒宜しくお願いいたします。

税込請求金額　　　　　　　円

校納金に係る返戻金振込手数料（振込指定日　　　　年　　　月　　　日）

 振込件数　　　　　件

内訳　　税率区分10％ 税抜金額　　　　　　円

消費税額　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　様

税込手数料額　　　　　　　円

校納金に係る返戻金振込手数料（振込指定日　　　　年　　　月　　　日）

 振込件数　　　　　件

内訳　　税率区分10％ 税抜金額　　　　　　円

消費税額　　　　　　円

上記金額を正に領収いたしました。

　　年　　月　　日

福岡ひびき信用金庫

登録番号　T8290805003979

支店名　　　　　　　　　　印

請　　求　　書
　　年　　月　　日

福岡ひびき信用金庫

登録番号　T8290805003979

支店名　　　　　　　　　　印

領　　収　　書

印紙

５万円以上

200円